O PARANÁ FALA IDIOMAS

EDITAL CRI 014/2020

EDITAL DE RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

Profissional Graduado - Jornalista

A Coordenadora Institucional do Programa “O Paraná Fala Inglês” da Universidade

Estadual do Norte do Paraná, e Coordenadora Estadual do Programa “O Paraná fala

Idiomas”, em conjunto com a Coordenadoria de Relações Internacionais, e no uso

de suas atribuições e prerrogativas legais, torna público o edital de Resultado Final à

vaga de Bolsista Profissional Graduado - Jornalista, para atuação no Programa

Paraná Fala Idiomas.

1. DO DESEMPENHO DOS CANDIDATOS

CANDIDATO NOTAS

NOME Prova
Escrita

Atividade
Prática

Entrevista Exame de
Proficiência

Abedênio Antônio de Lima 4,0 0,0 5,0 3,0

Ana Paula de Almeida Santos 8,0 8,0 7,0 5,1

Irineu Fonseca Junior  6,0 3,0 5,0 3,5

2. DO RESULTADO FINAL

NOME RESULTADO SITUAÇÃO

Abedênio Antônio de Lima 3,0 Desclassificado.

Ana Paula de Almeida Santos 7,0 Classificada.

Irineu Fonseca Junior  4,3 Desclassificado.

Jivago França de Souza 0,0 N/C

Michelle Cristina Ferrari Pavoni  0,0 N/C

Thamyres de Lima Oliveira 0,0 N/C

3. DOS RECURSOS

O candidato terá um prazo de até 48 horas, após a publicação do Edital, para

solicitar revisão do resultado final, por meio de e-mail enviado ao endereço:

secretaria.cri@uenp.edu.br.

mailto:secretaria.cri@uenp.edu.br

  PUBLIQUE-SE.

Jacarezinho - PR, 12 de fevereiro de 2020.

Original Assinado

Profa. Dra. Eliane Segati Rios Registro

Coordenadora de Relações Internacionais

cr.internacionais@uenp.edu.br

Portaria No.302 /2014 - Reitoria

mailto:cr.internacionais@uenp.edu.br